



לשכת ראש העיר

כ"ז בכסלו התשמ"ד
22 בדצמבר 2003

פרוטוקול המליאה החגיגית מיום 3.12.2003

משתתפים: חברי מועצת העיר הנכנסת:

ד"ר מוטי בריל, ראש העיר הנכנס
מר דודי אוחנונה, חבר מועצת העיר
מר מקסים אוקנין, חבר מועצת העיר
גב' טלי פלוסקוב, חברת מועצת העיר
מר דודו שי, חבר מועצת העיר
מר משה אדרי, חבר מועצת העיר
עו"ד לילך דמרי ארביב, חברת מועצת העיר
מר מיכאל גינצל, חבר מועצת העיר
מר איציק בנישתי, חבר מועצת העיר
מר יוסי הובר, חבר מועצת העיר
מר הלל שכנוביץ, חבר מועצת העיר
מר סמיון לוי, חבר מועצת העיר
מר דניאל טייב, חבר מועצת העיר
מר סרגיי ביחובסקי, חבר מועצת העיר
מר שמעיה טננבוים, חבר מועצת העיר

חברי מועצת העיר היוצאת:

מר בצלאל טביב, ראש העיר היוצא
מר גבי בחן, חבר מועצת העיר
גב' איראידה גרנדה, חברת מועצת העיר
מר אופיר כהן, חבר מועצת העיר
מר איתן מיכאלי, חבר מועצת העיר
מר אייל קידר, חבר מועצת העיר
מר אברהם קמינר, חבר מועצת העיר
מר יובל שחף, חבר מועצת העיר
גב' פלורי שטרלינג, חברת מועצת העיר
מר צבי שמואלי, חבר מועצת העיר

אורחים מוזמנים: מר דודו כהן, הממונה על המחוז משרד הפנים
מר דב גלברט, פקיד הבחירות, משרד הפנים
כב' הרב יוסף אלבו, רב העיר
כב' הרב בן ציון ליפסקר, רב העיר

נוכחים: מר ניר גולן, גזבר העירייה
מר אבינעם ורבנר, מנכ"ל העירייה
מנהלי מחלקות העירייה

חסרים: גב' ליאורה גיטיס, חברת מועצת העיר
מר מוטי גרוס, חבר מועצת העיר
מר שלמה מונסנגו, חבר מועצת העיר

מנחת הערב: גב' נדיה גרניץ, דוברת העירייה

רשמה פרוטוקול: גב' לוי בלה, מנהלת לשכת ראש העיר

ראש העיר היוצא מר בצלאל טביב נשא נאום מרגש בו הוא נפרד מחברי מועצת העיר וציין כי "אמנם אני לא משאיר קופה מלאה כי אם גירעונית, אך משאיר תשתית ניהולית מצוינת עם נורמות התנהגות מוסריות גבוהות, צוות עובדים מסור מקצועי ויעיל, תשתית עירונית מודרנית ברמה גבוהה. תכנון עתידי, שירותים עירוניים ברמה שמכבדת את כולנו. הגירעונות נובעים מכך שהממשלה קיצצה בתקציבנו שנה בשנה ועם זאת הכתבתי מדיניות של אי פגיעה בשירותים לתושבים תוך הצטמצמות גדולה מאוד".

כמו כן בירך את ראש העיר החדש, ד"ר מוטי בריל, איחל לו הצלחה רבה בתפקיד והעמיד את עצמו לרשותו בכל אשר שיתבקש, לבסוף בירך את חברי מועצת העיר היוצאת והנכנסת והודה לכל אלה שעבדו לצידו במשך כל שנות כהונתו כראש עיר.

הרב אלבו והרב ליפסקר שני רבני העיר ברכו את ראשי העיר היוצא והנבחר ואת כל הנוכחים באולם וציינו כי מחכה לכולנו עבודה קשה, אך צריך להישאר אופטימיים למרות המצב הכלכלי הקשה של העירייה.

ראש העיר הנבחר, ד"ר מוטי בריל נשא נאום ענייני וציין כי יפעל בצורה נוקבת להשגת היעדים המיידים של הזרת תקציבים ממשלתיים ואחרים לקופת העירייה על מנת שיוכל להוביל את הפעילויות השונות לרווחת תושבי ערד. כן הוא ציין כי עדיין אין קואליציה, אך הוא מקווה כי הוא ירכיב אותה בקרוב.

חברי מועצת העיר היוצאת מר בצלאל טביב, מר אברהם קמינר, מר הלל שכנוביץ, מר איציק בנישתי, מר יובל שחף, מר אייל קידר, גב' איראידה גרנדה, גב' ליאורה גיטיס, גב פלורי שטרלינג, מר איתן מיכאלי, מר גבי בחן, מר משה אדרי, מר דודי אוחנונה, מר מוטי גרוס, מר צבי שמואלי, מר שלמה מונסנגו ומר אופיר כהן.

חברי מועצת העיר הנכנסת: ד"ר מוטי בריל, מר מקסים אוקנין, גב' טלי פלוסקוב, מר דודי שי, מר משה אדרי, עו"ד לילך דמרי ארביב, מר מיכאל גינצל, מר איציק בנישתי, מר יוסי הובר, מר הלל שכנוביץ, מר סמיון לוין, מר דניאל טייב, מר שמעיה טננבאום, מר סרגיי ביחובסקי, מר דודי אוחנונה.

במהלך הטקס ניגן הפסנתרן יוני רבר נעימות ומחרוזת שירים עבריים.

בתום הטקס הוענקה חנוכייה ובה הקדשה לכל חברי מועצת העיר הנכנסים והיוצאים.

בכבוד רב

ד"ר מוטי בריל
ראש העיר